
Zarządzenie Nr 159/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie upoważnienia dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach do podpisania umowy

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach, Panią Małgorzatę 

Kamińską, do podpisania umowy z Ośrodkiem Szkolenia Kierowców „ZASADA” – Jerzy 

Zasada, zam. Słubice, ul. Wojska Polskiego 111A/3, wpis do ewidencji działalności 

gospodarczej pod nr 5800a, na wynajęcie sali lekcyjnej, celem prowadzenia zajęć z przepisów 

ruchu drogowego dla uczestników kursu na prawo jazdy. Opłata z tytułu najmu wynosi 252,00 zł 

miesięcznie. Umowa zawarta na czas określony od dnia 01.06.2014 r. do dnia 31.12.2015 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 4EDF023A-D374-4B16-8384-72343808E93A. Przyjęty Strona 1




